MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministéri o Públic o do Distrit o Federal e Território s

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j C /1> , DE fT DE NOVEMBR O DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 423/PGJ (R1MPDFT). de 02/03/2016, e
na Portaria Normativa/DG N° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta do
Processo n° 08191.086739/2018-40;

R E S O L V E :

Art . I o - Designar o servidor RAMON ARAÚJO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO,
Chefe da SESAP/DIAESP. matrícula n° 2838-0, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de
Empenho n° 2018NE000605, destinada a empresa MARI A CHRISTINA SCHULZ AMAD O
11594539855, que tem por objeto a aquisição de espelhos de busca preventivas para a SSI.

Art . 2o - Designar o servidor MÁRCIO EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA ,
Assistente de Segurança Institucional, matrícula n° 3290-5, para exercer o encargo de GESTOR
SUBSTITUTO da referida Nota de Empenho.

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.396, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.